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Do 3 lutego 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu ERC Starting Grants, którego organizatorem jest European Research Council.
Konkurs adresowany jest do wybitnych młodych naukowców, którzy znajdują się na
początkowym etapie kariery naukowej i pracują nad stworzeniem własnego zespołu
badawczego. Budżet konkursu wynosi 430 000 000 euro.

Poniżej zamieszczone zostały szczegółowe informacje dotyczące wniosków składanych w ramach
ERC Starting Grants.

Czas trwania: Zgłaszany projekt może trwać do pięciu lat.
Budżet: Na cały czas trwania projektu można uzyskać maksymalnie 1 500 000 euro (w niektórych
przypadkach projekt może uzyskać do 2 000 000 euro).
Wnioskodawca: Wnioski mogą składać osoby, które od 2 do 7 lat temu uzyskały swój pierwszy
stopień doktora. Kierownik zgłaszanego projektu musi być autorem przynajmniej jednej istotnej
publikacji naukowej w międzynarodowym czasopiśmie naukowym bez udziału swojego promotora.
Wskazane jest by kierownik posiadał także inne publikacje, wystąpienia na konferencjach, patenty
i nagrody naukowe.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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